



SUMÁRIO

Descrição

Página

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0113/2022 - REF.: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2022	1
ERRATA DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 001/2022/CP/002/2022-SRP	1
TERMO DE ADJUDICAÇÃO-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FORMOSA DA SERRA NEGRA	12
Registro de Preços Eletrônico - 011/2022- Resultado da Adjudicação	12
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO -FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FORMOSA DA SERRA NEGRA	19
Registro de Preços Eletrônico - 011/2022 - Resultado da Homologação.....	19

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0113/2022 - REF.: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0113/2022 - REF.: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2022 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2022 – PARTES: FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através da **SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA** e a empresa **C C COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**, CNPJ nº 33.416.613/0001-63 - **OBJETO:** Contratação de empresa para perfuração de poço tubular profundo revestido, com desenvolvimento e testes hidráulicos para determinação da capacidade de produção, destinado ao abastecimento complementar de água potável do Município de Formosa da Serra Negra/MA - **VALOR GLOBAL:** R\$ 8.387.100,46 (oito milhões, trezentos e oitenta e sete mil, cem reais e quarenta e seis centavos) - **DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:** 15.512.0024.1034.0000 CONSTRUÇÃO DE SISTEMAS DE ABASTECIMENTO D'ÁGUA 15.512.0024.1034.0000 CONSTRUÇÃO DE SISTEMAS DE ABASTECIMENTO D'ÁGUA 4.4.90.51.00 - **PRAZO DE VIGÊNCIA:** 12 (doze) meses - contado da assinatura do contrato - **BASE LEGAL:** Lei n. 8.666/93 e suas alterações posteriores – **DATA DA ASSINATURA:** 01 de abril de 2022. **SIGNATARIO:** Secretário Municipal de Infraestrutura por sua responsável legal o Sr. Silvino Santos Costa **CONTRATANTE** C C COMERCIO E SERVIÇOS LTDA por seu representante leal o Sr. Clístenes Coelho Santos de Souza **CONTRATADA**, 11 de maio de 2022. Silvino Santos Costa – Secretário Municipal de Infraestrutura.

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 001/2022/CP/002/2022-SRP

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 001/2022/CP/002/2022-SRP
A Prefeitura Municipal de Formosa da Serra Negra/MA, através da Comissão Permanente de Licitação torna público que referente à publicação veiculada no Diário Oficial do Município - DOM – Número 195, de 31 de março de 2022, Pag. 3, 4, 5, 6. **ONDE SE LÊ:**



ITENS	CÓD.SINAPI	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	UNIT(R\$)		PREÇO UNITÁRIO COM DESCONTO	TOTAL
	MAR./2021				S/BDI	C/BDI		
1.0		SERVIÇOS PRELIMINARES PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE OBRA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADA(3,00 x 2,00)M SISTEMA DE CAPTAÇÃO SUBTERRÂNEA CONSTRUÇÃO DE POÇO TUBULAR DE 300M X 8", REVESTIDO COM TUBOS E FILTROS DE AÇO GALVANIZADO REFORÇADO N 150R SISTEMA ELEVATÓRIO DE ÁGUA TRATADA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSÍVEL ELÉTRICO TRIFÁSICO, INCLUSIVE SUBESTAÇÃO ELÉTRICA COM TRANSFORMADOR DE 30KWA. ADUTORA DE RECALQUE DE ÁGUA TRATADA DN-75(85mm) LOCAÇÃO DE REDE DE ÁGUA ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA EM MATERIAL DE 1ª CATEGORIA ATÉ 1,5m. REATERRO DE VALA/CAVA COMPACTADA A MACO EM CAMADAS DE 20CM.						55.511,68
1.1	74209/001	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE OBRA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO (3,00X2,00)M	M²	120,00	370,85	467,27	462,60	55.511,68
2.0		SISTEMA DE CAPTAÇÃO SUBTERRÂNEA						6.265.028,99
2.1	COMP.	CONSTRUÇÃO DE POÇO TUBULAR DE 300 M X 8", REVESTIDO COM TUBOS E FILTROS DE AÇO GALVANIZADO REFORÇADO N 150 R.	UND	20,00		316.415,59	313251,45	6.265.028,99



3.0		SISTEMA ELEVATÓRIO DE ÁGUA TRATADA						1.764.716,78
3.1	COMP.	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSÍVEL ELÉTRICO TRIFÁSICO, INCLUSIVE SUBESTAÇÃO ELÉTRICA COM TRANSFORMADOR DE 30KVA.	UND	20,00		89.127,11	88235,84	1.764.716,78
4.0		ADUTORA DE RECALQUE DE ÁGUA TRATADA DN-75(85mm)						15.967,51
4.1	73610	LOCAÇÃO DE REDE DE ÁGUA	M	200,00	0,52	0,66	0,65	130,68
4.2	73965/010	ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA EM MATERIAL DE 1ª CATEGORIA ATÉ 1,5m.	M³	64,00	42,88	54,03	53,49	3.423,34
4.3	73964/004	REATERRO DE VALA/CAVA COMPACTADA A MACO EM CAMADAS DE 20CM.	M³	64,00	25,73	32,42	32,10	2.054,13
4.4	73888/002	ASSENTAMENTO TUBO PVC COM JUNTA ELASTICA, DN 75 MM - (OU RPVC, OU PVC DEFOFO, OU PRFV) - PARA AGUA.	M	200,00	1,56	1,97	1,95	390,06
4.5	73964/006	AQUISIÇÃO DE TUBO DE PVC PBA JE DN 75	M	200,00	39,96	50,35	49,85	9.969,30
5		SERVIÇOS COMPLEMENTARES						285.875,50
5.1	COMPOSIÇÃO ANEXA	CUBÍCULO PARA PROTEÇÃO DO QUADRO DE COMANDO DA BOMBA SUBMERSA.	M	20,00		4749,90	4748,90	94.977,96
5.2	COMPOSIÇÃO ANEXA	CERCA DE PROTEÇÃO DA ÁREA DE INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DO SISTEMA DE ÁGUA.	M³	20,00		8361,40	8361,40	167.228,03
5.3	PESQUISA	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE DESINFECÇÃO DE ÁGUA TIPO CLORADOR DE PVC, INCLUSIVE CASA DE PROTEÇÃO	M³	20,00		1195,43	1183,48	23.669,51
TOTAL								8.387.100,46

LEIA-SE:

ITENS	CÓD.SI NAPI	QUANT.	UNIT(R\$)	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
-------	----------------	--------	-----------	-------------------	-------

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA
É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:
<http://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario>
CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 716b12c062d382354d935e6512ff927d4538a8e9
PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



		MAR./2021	DISCRIMINAÇÃO	UNID.		S/BDI	C/BDI	COM BDI PROPOSTA	
1.0			SERVIÇOS PRELIMINARES						R\$ 55.511,68
1.1	SINAPI	74209/001	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE OBRA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO (3,00X2,00)M	M²	120,00	R\$ 370,85	R\$ 467,27	R\$ 462,60	R\$ 55.511,68
2.0			SISTEMA DE CAPTAÇÃO SUBTERRÂNEA						R\$ 6.265.028,99
2.1			SERVIÇOS PRELIMINARES						R\$ 241.606,99
2.1.1	CAEM A/COM P.	240101	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EM CAMINHÃO EQUIPADO C/ GUINDASTE	KM	2400,00	R\$ 4,51	R\$ 5,68	R\$ 5,62	R\$ 13.495,68
2.1.2	CAEM A/COM P.	240201	ABRIGO PROVISÓRIO E NIVELAMENTO DA PERFURATRIZ.	M2	240,00	R\$ 598,18	R\$ 753,70	R\$ 746,16	R\$ 179.079,12
2.1.3	CAEM A/COM P.	240204	ESCAVAÇÃO DOS TANQUES E CANALETAS DE LAMA.	M3	229,40	R\$ 171,35	R\$ 215,90	R\$ 213,74	R\$ 49.032,19
2.2			SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO						R\$ 2.493.043,74
2.2.1	CAEM A/COM P.	240306	PERF. 20" EM SEDIMENTO (DE 0 A 10 M)	M	200,00	R\$ 235,59	R\$ 296,83	R\$ 293,86	R\$ 58.772,34
2.2.2	CAEM A/COM P.	240312	PERF. 8" EM SEDIMENTO (DE 10 A 50 M)	M	800,00	R\$ 72,16	R\$ 90,92	R\$ 90,01	R\$ 72.008,64
2.2.3	CAEM A/COM P.	240324	PERF. 8" EM SEDIMENTO (DE 50 A 100 M)	M	1000,00	R\$ 78,04	R\$ 98,33	R\$ 97,35	R\$ 97.346,70
2.2.4	CAEM A/COM P.	240335	PERF. 8" EM SEDIMENTO (DE 100 A 150 M)	M	1000,00	R\$ 85,84	R\$ 108,15	R\$ 107,07	R\$ 107.068,50
2.2.5	CAEM A/COM P.	240342	PERF. 8" EM SEDIMENTO (DE 150 A 200 M)	M	1000,00	R\$ 98,71	R\$ 124,37	R\$ 123,13	R\$ 123.126,30
2.2.6	CAEM A/COM P.	240349	PERF. 8 " EM SEDIMENTO (DE 200 A 250 M)	M	1000,00	R\$ 110,03	R\$ 138,63	R\$ 137,24	R\$ 137.243,70
2.2.7	CAEM A/COM P.	240356	PERF. 8 " EM SEDIMENTO (DE 250 A 300 M)	M	1000,00	R\$ 137,53	R\$ 173,28	R\$ 171,55	R\$ 171.547,20
2.2.8	CAEM A/COM P.	240307	REABERTURA EM SEDIMENTOS NO DIÂMETRO DE 18" DE 10 A 300 M	M	5800,00	R\$ 238,56	R\$ 300,58	R\$ 297,57	R\$ 1.725.930,36
2.3			SERVIÇOS DE REVESTIMENTOS						R\$ 3.261.142,14



2.3.1	COMP OSIÇÃ O PROP RIA	COMP OR.008	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE TUBO DE PVC GEOECÂNICO, NERVURADO E REFORÇADO, DN 200R, e= 9,5MM.	M	5400,00	R\$ 257,03	R\$ 323,85	R\$ 320,61	R\$ 1.731.302,10
2.3.2	COMP OSIÇÃ O PROP RIA	COMP OR.009	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE FILTRO DE PVC NERVURADO E REFORÇADO DN 200R, e= 9,5MM.	M	600,00	R\$ 305,29	R\$ 384,66	R\$ 380,81	R\$ 228.488,04
2.3.3	COMP OSIÇÃ O PROP RIA	COMP OR.005	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DO TUBO DE BOCA EM AÇO PRETO, DIÂMETRO DE 20"	M	200,00	R\$ 1.089,58	R\$ 1.372,87	R\$ 1.359,14	R\$ 271.828,26
2.3.4	CAEM A/2404 55	M0240 06009	CENTRALIZADOR EM AÇO 8" x 18"	UN	300,00	R\$ 50,54	R\$ 63,68	R\$ 63,04	R\$ 18.912,96
2.3.5	ORSE	6284/O RSE	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CAP MACHO DE AÇO GALVANIZADO DE 8"	UN	20,00	R\$ 416,84	R\$ 525,21	R\$ 519,96	R\$ 10.399,16
2.3.6	CAEM A/COM P.	240422	PROTEÇÃO SANITÁRIA	M3	26,40	R\$ 537,40	R\$ 677,12	R\$ 670,35	R\$ 17.697,21
2.3.7	ORSE- 12/201 6	6299/O RSE	LAJE DE PROTEÇÃO DO POÇO	UN	20,00	R\$ 138,90	R\$ 175,01	R\$ 173,26	R\$ 3.465,20
2.3.8	SIESP O/CAE MA	240416	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PRÉ- FILTRO, OU SEJA, CASCALHO (SEIXO ROLADO QUARTIZOSO)	M3	780,00	R\$ 1.006,25	R\$ 1.267,87	R\$ 1.255,19	R\$ 979.049,21
2.4			SERVIÇOS DE CONCLUSÃO DO POÇO						R\$ 269.236,12
2.4.1	CAEM A/COM P.	240425	LIMPEZA DO POÇO TUBULAR COM COMPRESSOR	H	360,00	R\$ 100,74	R\$ 126,93	R\$ 125,66	R\$ 45.237,85
2.4.2	CAEM A/COM P.	240443	PISTONEAMENTO	H	360,00	R\$ 181,00	R\$ 228,06	R\$ 225,78	R\$ 81.280,58
2.4.3	CAEM A/COM P.	240430	DESENVOLVIMENTO DO POÇO TUBULAR COM COMPRESSOR	H	360,00	R\$ 100,74	R\$ 126,93	R\$ 125,66	R\$ 45.237,85
2.4.4	CAEM A/COM P.	240431	DESENVOLVIMENTO COM BOMBA SUBMERSÍVEL	H	480,00	R\$ 74,61	R\$ 94,00	R\$ 93,06	R\$ 44.668,80
2.4.5	CAEM A/COM P.	240446	DESINFECÇÃO COM HIPOCLORITO DE CÁLCIO, COM BOMBEAMENTO DE 8 HORAS PARA	M3	162,80	R\$ 36,99	R\$ 46,60	R\$ 46,13	R\$ 7.510,62



			RETIRADA DO MATERIAL APLICADO						
2.4.6	COMP OSIÇÃ O PROP RIA	COMP OR.007	RELATÓRIO DO POÇO TUBULAR, ASSINADO POR PROFISSIONAL HABILITADO, ACOMPANHADO DA ART	UN	20,00	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00	R\$ 1.980,00	R\$ 39.600,00
2.4.7	SIESP O/CAE MA	240470	ANÁLISE FÍSICO-QUÍMICA E BACTERIOLÓGICO DA ÁGUA DO POÇO TUBULAR	UN	20,00	R\$ 14,40	R\$ 287,90	R\$ 285,02	R\$ 5.700,42
3.0			SISTEMA ELEVATÓRIO DE ÁGUA TRATADA						R\$ 1.764.716,78
3.1			MONTAGEM ELETROMECAÂNICA						R\$ 902.329,36
3.1.1	INSU	749	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CONJUNTO MOTOR-BOMBA SUBMERSÍVEL ELÉTRICO TRIFÁSICO, Q= 31M³/H E HM= 120,00M, POTÊNCIA DE 25CV.	UND	20,00	R\$ 28.396,61	R\$ 31.946,19	R\$ 31.626,73	R\$ 632.534,56
3.1.2	CAEM A	171103	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE QUADRO ELÉTRICO DE COMANDO DE BOMBA COM MOTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO DE 25CV, C/ DISPOSITIVO VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO. ELÉTRICO DE PROTEÇÃO, CONTRA FALTA DE FASE, RELÉ TÉRMICO	UND	20,00	R\$ 4.200,00	R\$ 4.725,00	R\$ 4.677,75	R\$ 93.555,00
3.1.3	INSU	34620	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL PVC 750 VOLTS COM 3 X 25MM²	M	2.000,00	R\$ 79,12	R\$ 89,01	R\$ 88,12	R\$ 176.239,80
3.2			INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS						R\$ 645.021,04
3.2.1	SINAPI	73976/009	TUBO DE AÇO GALVANIZADO COM COSTURA 3" (80MM), INCLUSIVE CONEXOES -FORNECIMENTO E INSTALACAO	M	1.800,00	R\$ 242,03	R\$ 304,96	R\$ 301,91	R\$ 543.438,72
3.2.2	SINAPI	72303/002	CURVA 45° DE F°G° COM ROSCA BSP FÊMEA DE 3".	UND	40,00	R\$ 144,61	R\$ 182,21	R\$ 180,39	R\$ 7.215,52



3.2.3	SINAPI	72304	COTOVELO DE AÇO GALVANIZADO 3", FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	UND	20,00	R\$ 128,56	R\$ 161,99	R\$ 160,37	R\$ 3.207,40
3.2.4	SINAPI	72717	TE DE AÇO GALVANIZADO 3" - FORNECIMENTO E INSTALACAO	UND	20,00	R\$ 165,03	R\$ 207,94	R\$ 205,86	R\$ 4.117,21
3.2.5	SINAPI	74179/001	REGISTRO DE GAVETA BRUTO EM LATÃO 3" FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	UND	40,00	R\$ 262,55	R\$ 330,81	R\$ 327,50	R\$ 13.100,08
3.2.6	SINAPI	73795/014	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL, DE BRONZE (PN-25), 3"	UND	20,00	R\$ 387,90	R\$ 488,75	R\$ 483,86	R\$ 9.677,25
3.2.7	SINAPI	72679	NIPLE DE AÇO GALVANIZADO 3", FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	UND	160,00	R\$ 65,33	R\$ 82,32	R\$ 81,50	R\$ 13.039,49
3.2.8	SINAPI	72480	UNIÃO DE AÇO GALVANIZADO 3", FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	UND	20,00	R\$ 238,05	R\$ 299,94	R\$ 296,94	R\$ 5.938,81
3.2.9	SINAPI	72617	LUVA DE AÇO GALVANIZADO 3", FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	UND	400,00	R\$ 90,76	R\$ 114,36	R\$ 113,22	R\$ 45.286,56
3.3			SUBESTAÇÃO ELÉTRICA						R\$ 217.366,38
3.3.1	SEINFRA	C4242	SUBESTAÇÃO AÉREA DE 30KVA/13.800-320/229V, COM QUADRO DE MEDIÇÃO E PROTEÇÃO GERAL	UND	20,00	R\$ 8.712,78	R\$ 10.978,10	R\$ 10.868,32	R\$ 217.366,38
4.0			ADUTORA DE RECALQUE DE ÁGUA TRATADA DN-75(85mm)						R\$ 15.967,51
4.1	SINAPI	73610	LOCAÇÃO DE REDE DE ÁGUA	M	200,00	R\$ 0,52	R\$ 0,66	R\$ 0,65	R\$ 130,68
4.2	SINAPI	73965/010	ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA EM MATERIAL DE 1ª CATEGORIA ATÉ 1,5m.	M³	64,00	R\$ 42,88	R\$ 54,03	R\$ 53,49	R\$ 3.423,34
4.3	SINAPI	73964/004	REATERRO DE VALA/CAVA COMPACTADA A MACO EM CAMADAS DE 20CM.	M³	64,00	R\$ 25,73	R\$ 32,42	R\$ 32,10	R\$ 2.054,13
4.4	SINAPI	73888/002	ASSENTAMENTO TUBO PVC COM JUNTA ELASTICA, DN 75 MM - (OU RPVC, OU PVC	M	200,00	R\$ 1,56	R\$ 1,97	R\$ 1,95	R\$ 390,06



			DEFOFO, OU PRFV) - PARA AGUA.						
4.5	SINAPI	73964/006	AQUISIÇÃO DE TUBO DE PVC PBA JE DN 75	M	200,00	R\$ 39,96	R\$ 50,35	R\$ 49,85	R\$ 9.969,30
5			SERVIÇOS COMPLEMENTARES						R\$ 285.875,50
5.1			CUBÍCULO PARA PROTEÇÃO DO QUADRO DE COMANDO DA BOMBA SUBMERSA.						R\$ 94.977,96
5.1.1			SERVIÇOS PRELIMINARES						R\$ 880,80
5.1.1.1	SINAPI	73992/001	LOCACAO CONVENCIONAL DE OBRA, ATRAVÉS DE GABARITO DE TABUAS CORRIDAS PONTALETADAS, SEM REAPROVEITAMENTO	M²	54,00	R\$ 13,37	R\$ 16,85	R\$ 16,31	R\$ 880,80
5.1.2			SERVIÇOS EM TERRA						R\$ 1.746,68
5.1.2.1	SINAPI	73965/010	ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA EM MATERIAL DE 1ª CATEGORIA ATÉ 1,50M DE PROFUNDIDADE.	M³	21,20	R\$ 42,88	R\$ 54,03	R\$ 53,49	R\$ 1.133,98
5.1.2.2	SINAPI	5622	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO MANUAL DE TERRENO COM SOQUETE	M²	52,80	R\$ 4,04	R\$ 5,09	R\$ 5,04	R\$ 266,06
5.1.2.3	SINAPI	73964/004	REATERRO DE VALA/CAVA COMPACTADA A MAÇO EM CAMADAS DE 20 CM	M³	10,80	R\$ 25,73	R\$ 32,42	R\$ 32,10	R\$ 346,63
5.1.3			FUNDAÇÃO						R\$ 10.904,77
5.1.3.1	SINAPI	6122	ALVENARIA DE EMBASAMENTO COM PEDRA DE MÃO ARGAMASSADA UTILIZANDO ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA TRAÇO 1:4	M³	21,20	R\$ 346,15	R\$ 436,15	R\$ 431,79	R\$ 9.153,92
5.1.3.2	SINAPI	87503	ALVENARIA DE BLOCO CERÂMICOS FURADO NA VERTICAL (9X19X19)CM, e=9cm	M²	26,40	R\$ 53,17	R\$ 66,99	R\$ 66,32	R\$ 1.750,85
5.1.4			VEDAÇÃO						R\$ 19.332,59
5.1.4.1	SINAPI	87503	ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS (9X19X19)CM, e=9cm	M²	228,80	R\$ 53,17	R\$ 66,99	R\$ 66,32	R\$ 15.174,04



5.1.4.2	SINAPI	73937/003	COBORGÓ DE CONCRETO(ELEMENTO VAZADO), (0,07X0,50X0,50)M, ASSENTADO COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA COM AÇO CA-25	M²	8,00	R\$ 137,32	R\$ 173,02	R\$ 171,29	R\$ 1.370,32
5.1.4.3	COMP	74200/001	VERGA 10X10 CM EM CONCRETO PRE MOLDADO FSK = 20 MPA (PREPARO COM BETONEIRA) AÇO CA60, BITOLA FINA, INCLUSIVE FORMAS TABUA 3A	M	120,00	R\$ 18,63	R\$ 23,47	R\$ 23,24	R\$ 2.788,24
5.1.5			COBERTURA						R\$ 6.790,49
5.1.5.1	SINAPI	74202/001	LAJE PRE-MOLDADA P/FORRO, SOBRECARGA 100KG/M2, VAOS ATE3,50M/E=8CM, C/LAJOTAS E CAP.C/CONC FCK=20MPA, 3CM, INTER-EIXO38CM, C/ESCORAMENTO (REAPR.3X) E FERRAGEM NEGATIVA	M²	64,80	R\$ 84,01	R\$ 105,85	R\$ 104,79	R\$ 6.790,49
5.1.6			REVESTIMENTO						R\$ 14.931,67
5.1.6.1	SINAPI	87879	CHAPISCO APLICADO EM PAREDES INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO, ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA NO TRAÇO 1:3 COM PREPARO MECÂNICO.	M²	457,60	R\$ 2,90	R\$ 3,65	R\$ 3,61	R\$ 1.653,54
5.1.6.2	SINAPI	84076	REBOCO NO TRAÇO 1:3(CIMENTO E AREIA MÉDIA), PREPARO MANUAL DE ARGAMASSA	M²	457,60	R\$ 23,26	R\$ 29,31	R\$ 29,02	R\$ 13.278,13
5.1.7			PAVIMENTAÇÃO						R\$ 2.899,67
5.1.7.1	SINAPI	73907/003	CONTRAPISO/LASTRO DE CONCRETO NÃO ESTRUTURAL, E= 5CM, PREPARO MECANICO	M²	36,00	R\$ 27,47	R\$ 34,61	R\$ 34,26	R\$ 1.233,50
5.1.7.2	SINAPI	73922/004	PISO CIMENTADO TRAÇO 1:4(CIMENTO E AREIA) ACABAMENTO LISO,ESPESSURA DE 2CM, PREPARO	M²	36,00	R\$ 37,10	R\$ 46,75	R\$ 46,28	R\$ 1.666,17



			MANUAL DA ARGAMASSA.						
5.1.8			ESQUADRIAS						R\$ 21.412,37
5.1.8.1	COMP	68054	PORTAO DE FERRO E CHAPA GALVANIZADA PLANA 14 GSG	M²	33,60	R\$ 510,88	R\$ 643,71	R\$ 637,27	R\$ 21.412,37
5.1.9			INSTALAÇÕES ELETRICAS						R\$ 7.306,20
5.1.9.1	INSUMO	2674	ELETRODUTO RÍGIDO ROSCÁVEL, PVC 3/4", SEM LUVA, PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM PAREDE, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	M	160,00	R\$ 2,90	R\$ 3,65	R\$ 3,61	R\$ 578,16
5.1.9.2	INSUMO	2685	TERMINAIS, INSTALADO EM PAREDE, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	M	320,00	R\$ 4,53	R\$ 5,71	R\$ 5,65	R\$ 1.808,93
5.1.9.3	INSUMO	586	HASTE DE ATERRAMENTO EM AÇO GALVANIZADO TIPO CANTONEIRA COM 2,00M DE COMPRIMENTO, 25x25MM, CHAPA 3/16"	UND	20,00	R\$ 18,51	R\$ 23,32	R\$ 23,09	R\$ 461,74
5.1.9.4	INSUMO	38064	INTERRUPTOR BIPOLAR DE EMBUTIR 20A/250V, TECLA DUPLA C/PLACA, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	UND	20,00	R\$ 17,76	R\$ 22,38	R\$ 22,16	R\$ 443,12
5.1.9.5	INSUMO	7525	TOMADA 3P+T 30A/440V COM TRAVA E PLACA, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO QUADRO DE MEDIÇÃO DE (160 X 160)CM PADRÃO CONCESSIONÁRIA DE ENERGIA	UND	20,00	R\$ 40,37	R\$ 50,87	R\$ 50,36	R\$ 1.007,23
5.1.9.6	INSUMO	38889	LUMINÁRIA DE SOBREPOR, TP COM REATOR DE PARTIDA RÁPIDA, 1X60W, FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO, FIXA EM LAJE.	UND	20,00	R\$ 29,41	R\$ 37,06	R\$ 36,69	R\$ 733,79
5.1.9.7	SEINFRA	I6129	QUADRO DE MEDIÇÃO DE (160 X 160)CM PADRÃO	UND	20,00	R\$ 56,20	R\$ 70,81	R\$ 70,10	R\$ 1.402,04



			CONCESSIONÁRIA DE ENERGIA						
5.1.9.8	INSUMO	1013	CABO DE COBRE COM ISOLAMENTO ANTI-CHAMA 450/750V 1,5MM², FLEXÍVEL	M	500,00	R\$ 1,40	R\$ 1,76	R\$ 1,74	R\$ 871,20
5.1.10			PINTURA						R\$ 4.940,27
5.1.10.1	SINAPI	73999	PINTURA A BASE DE CAL E FIXADOR A BASE DE ÓLEO DE LINHAÇA, TRÊS DEMÃOS	M²	457,60	R\$ 6,55	R\$ 8,25	R\$ 8,17	R\$ 3.737,45
5.1.10.2	SINAPI	79498/001	PINTURA A ÓLEO BRILHANTE SOBRE SUPERFÍCIE METÁLICA, UMA DEMÃO, INCLUSO UMA DEMÃO DE FUNDO ANTICORROSIVO	M²	67,20	R\$ 14,35	R\$ 18,08	R\$ 17,90	R\$ 1.202,83
5.1.11			SERVIÇOS COMPLEMENTARES						R\$ 3.832,44
5.1.11.1	SINAPI	73892/001	EXECUÇÃO DE PASSEIO(CALÇADA) EM CONCRETO(CIMENTO/ AREIA/SEIXO ROLADO), PREPARO MECÂNICO ESPOESSURA DE 07 CM	M²	70,20	R\$ 38,70	R\$ 48,76	R\$ 48,27	R\$ 3.388,72
5.1.11.2	SINAPI	9537	LIMPEZA FINAL DA OBRA	UND	180,00	R\$ 1,98	R\$ 2,49	R\$ 2,47	R\$ 443,72
5.2			CERCA DE PROTEÇÃO						R\$ 167.228,03
5.2.1			SERVIÇOS EM TERRA						R\$ 4.449,75
5.2.1.1	SINAPI	73965/010	ESCAVAÇÃO DE VALA EM MATERIAL DE 1ª CATEGORIA ATÉ 1,50M DE PROFUNDIDADE	M³	70,00	R\$ 42,88	R\$ 54,03	R\$ 53,49	R\$ 3.744,28
5.2.1.2	SINAPI	5622	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO MANUAL DE TERRENO COM SOQUETE	M²	140,00	R\$ 4,04	R\$ 5,09	R\$ 5,04	R\$ 705,47
5.2.2			FUNDAÇÃO						R\$ 40.130,94
5.2.2.1	SINAPI	6045	CONCRETO FCK 15MPA, VIRADO EM BETONEIRA S/LANÇAMENTO.	M³	70,00	R\$ 376,98	R\$ 474,99	R\$ 470,24	R\$ 32.916,81
5.2.2.2	SINAPI	74157/004	LANÇAMENTO/ APLICAÇÃO MANUAL DE CONCRETO EM FUNDAÇÕES	M³	70,00	R\$ 82,62	R\$ 104,10	R\$ 103,06	R\$ 7.214,13
5.2.3			CERCA DE ARAME E ESTACAS						R\$ 105.791,40
5.2.3.1	SEINFRA C0743		CERCA COM ESTACAS DE CONCRETO ARMADO	M	1.200,00	R\$ 70,67	R\$ 89,05	R\$ 88,16	R\$ 105.791,40



			(2,20X0,10X0,10)M E MOURÃO DE CONCRETO ARMADO (2,20X0,15X0,15)M E SEIS FIADAS DE ARAME FARPADO						
5.2.4			ESQUADRIAS						R\$ 15.567,20
5.2.4.1	INSUM O	4948	PORTÃO DE ABRIR EM GRADIL DE METALON REDONDO DE 3/4" VERTICAL,	M²	36,00	R\$ 346,66	R\$ 436,79	R\$ 432,42	R\$ 15.567,20
5.2.5			PINTURA						R\$ 1.288,74
5.2.5.1	SINAPI	79498/ 001	PINTURA A ÓLEO BRILHANTE SOBRE SUPERFÍCIE METÁLICA, UMA DEMÃO INCLUSO UMA DEMÃO DE FUNDO ANTICORROSIVO.	M²	72,00	R\$ 14,35	R\$ 18,08	R\$ 17,90	R\$ 1.288,74
5.3		PESQU ISA	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE DESINFECÇÃO DE ÁGUA TIPO CLORADOR DE PVC, INCLUSIVE CASA DE PROTEÇÃO	M³	20,00		R\$ 1.195,43	R\$ 1.183,48	R\$ 23.669,51

Formosa da Serra Negra/MA; 11 de maio de 2022. RICARDO PONTES SALES – Presidente da CPL.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FORMOSA DA SERRA NEGRA

Registro de Preços Eletrônico - 011/2022- Resultado da Adjudicação

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FORMOSA DA SERRA NEGRA

Registro de Preços Eletrônico - 011/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 Descrição: ENDOCOSPIA Quantidade: 510 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 320,00 Valor Final: 320,00 Valor Total: 163.200,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: BIOCENTRO LTDA EPP (18.746.153/0001-48) Modelo: exame Item: 0002 Descrição: TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA EM GERAL Quantidade: 2.000 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 470,00 Valor Final: 459,50 Valor Total: 919.000,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: BIOCENTRO LTDA EPP (18.746.153/0001-48) Modelo: exame Item: 0003 Descrição: ELETROCARDIOGRAMA Quantidade: 360 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 111,67 Valor Final: 110,00 Valor Total: 39.600,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: G B DE PAULA & CIA LTDA (20.232.764/0001-10) Modelo: X Item: 0004 Descrição: ELETROENCEFALOGRAMA Quantidade: 360 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 208,33 Valor Final: 203,50 Valor Total: 73.260,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: BIOCENTRO LTDA EPP (18.746.153/0001-48) Modelo: exame Item: 0005 Descrição: DENSITOMETRIA ÓSSEA Quantidade: 360 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 160,00 Valor Final: 160,00 Valor Total: 57.600,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 716b12c062d382354d935e6512ff927d4538a8e9

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



Sales Nome da Empresa: BIOCENTRO LTDA EPP (18.746.153/0001-48) Modelo: exame Item: 0006 Descrição: ULTRASSONOGRAMA EM GERAL Quantidade: 2.016 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 160,00 Valor Final: 159,00 Valor Total: 320.544,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: G B DE PAULA & CIA LTDA (20.232.764/0001-10) Modelo: X Item: 0007 Descrição: ECG COM RISCO CIRURGICO Quantidade: 360 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 356,67 Valor Final: 355,00 Valor Total: 127.800,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: G B DE PAULA & CIA LTDA (20.232.764/0001-10) Modelo: X Item: 0008 Descrição: ECOCARDIOGRAMA Quantidade: 360 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 356,67 Valor Final: 356,65 Valor Total: 128.394,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: BIOCENTRO LTDA EPP (18.746.153/0001-48) Modelo: exame Item: 0009 Descrição: TESTE ERGOMÉTRICO Quantidade: 180 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 330,00 Valor Final: 330,00 Valor Total: 59.400,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: BIOCENTRO LTDA EPP (18.746.153/0001-48) Modelo: exame Item: 0010 Descrição: MAMOGRAFIA BILATERAL Quantidade: 200 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 144,00 Valor Final: 144,00 Valor Total: 28.800,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: BIOCENTRO LTDA EPP (18.746.153/0001-48) Modelo: exame Item: 0011 Descrição: RAO X DIGITAL EM GERAL Quantidade: 2.000 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 150,00 Valor Final: 150,00 Valor Total: 300.000,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: BIOCENTRO LTDA EPP (18.746.153/0001-48) Modelo: exame Item: 0012 Descrição: TESTE DA ORELHINHA Quantidade: 120 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 136,67 Valor Final: 135,00 Valor Total: 16.200,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: P FACUNDO NETO (35.170.356/0001-58) Modelo: TESTE DA ORELHINHA Item: 0013 Descrição: TESTE DA LINGUINHA Quantidade: 120 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 136,67 Valor Final: 135,00 Valor Total: 16.200,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: P FACUNDO NETO (35.170.356/0001-58) Modelo: TESTE DA LINGUINHA Item: 0014 Descrição: ITB Quantidade: 180 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 363,33 Valor Final: 362,00 Valor Total: 65.160,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: P FACUNDO NETO (35.170.356/0001-58) Modelo: ITB Item: 0015 Descrição: MAPA Quantidade: 180 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 363,33 Valor Final: 362,00 Valor Total: 65.160,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: G B DE PAULA & CIA LTDA (20.232.764/0001-10) Modelo: X Item: 0016 Descrição: HOLTER Quantidade: 180 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 363,33 Valor Final: 362,00 Valor Total: 65.160,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: P FACUNDO NETO (35.170.356/0001-58) Modelo: HOLTER Item: 0017 Descrição: CONSULTAS COM ESPECIALISTAS EM CARDIOLOGIA Quantidade: 360 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 333,33 Valor Final: 331,00 Valor Total: 119.160,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: P FACUNDO NETO (35.170.356/0001-58) Modelo: CONSULTAS COM CARDIOLOGISTA Item: 0018 Descrição: ACIDO FOLICO Quantidade: 150 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 20,00 Valor Final: 18,98 Valor Total: 2.847,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0019 Descrição: ACIDO HIPURICO Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 22,33 Valor Final: 20,23 Valor Total: 1.618,40 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0020 Descrição: ACIDO METIL-HIPURICO Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 22,33 Valor Final: 20,23 Valor Total: 1.618,40 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0021 Descrição: ACIDO URICO Quantidade: 250 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 13,67 Valor Final: 11,66 Valor Total: 2.915,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não especifico Item: 0022 Descrição: ALBUMINAS Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 13,67 Valor Final: 11,66 Valor Total: 1.166,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não especifico Item: 0023 Descrição: ALFA GLICOPROTEINA ACIDA Quantidade: 50 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 31,33 Valor Final: 29,30 Valor Total: 1.465,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não especifico Item: 0024 Descrição: AMILASE Quantidade: 120 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 18,00 Valor Final: 15,98 Valor Total: 1.917,60 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-



97) Modelo: não específico Item: 0025 Descrição: ANTICORPOS ANTI- TIREOGLOBULINA Quantidade: 50 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 27,33 Valor Final: 25,30 Valor Total: 1.265,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0026 Descrição: ANTI-ESTREPTOLISINA O (ASLO) Quantidade: 210 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 20,00 Valor Final: 17,98 Valor Total: 3.775,80 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0027 Descrição: BACILOSCOPIA DIRETA PARA BAAR TURBECULOSE Quantidade: 800 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 28,00 Valor Final: 25,97 Valor Total: 20.776,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0028 Descrição: BACILOSCOPIA DIRETA PARA HANSENIASE Quantidade: 800 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 30,00 Valor Final: 27,97 Valor Total: 22.376,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0029 Descrição: BETA HCG QUANTITATIVO Quantidade: 1.200 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 26,67 Valor Final: 24,64 Valor Total: 29.568,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0030 Descrição: BILIRRUBINAS TOTAIS E FRAÇÕES Quantidade: 200 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 20,00 Valor Final: 17,98 Valor Total: 3.596,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0031 Descrição: BRUCELOSE IGG Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 30,00 Valor Final: 27,97 Valor Total: 2.797,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0032 Descrição: BRUCELOSE IGM Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 30,00 Valor Final: 27,97 Valor Total: 2.797,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0033 Descrição: CALCIO Quantidade: 250 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 30,67 Valor Final: 28,64 Valor Total: 7.160,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0034 Descrição: CALCIO NA URINA Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 30,00 Valor Final: 27,97 Valor Total: 2.237,60 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0035 Descrição: CAPACIDADE TOTAL DE COMBINAÇÃO DE FERRO Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 40,00 Valor Final: 37,96 Valor Total: 3.796,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0036 Descrição: CHAGAS IGG Quantidade: 50 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 33,00 Valor Final: 30,97 Valor Total: 1.548,50 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0037 Descrição: CHAGAS IGM Quantidade: 50 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 33,33 Valor Final: 31,30 Valor Total: 1.565,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0038 Descrição: CITOLOGIA Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,67 Valor Final: 34,63 Valor Total: 2.770,40 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0039 Descrição: CITOMEGALOVIRUS IGG Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,67 Valor Final: 34,63 Valor Total: 3.463,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0040 Descrição: CITOMEGALOVIRUS IGM Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,67 Valor Final: 34,63 Valor Total: 3.463,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0041 Descrição: CK-MB Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 35,00 Valor Final: 33,97 Valor Total: 3.397,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0042 Descrição: CLORO Quantidade: 50 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 27,33 Valor Final: 26,30 Valor Total: 1.315,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0043 Descrição: COAGULOGRAMA Quantidade: 1.200 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 18,67 Valor Final: 17,65 Valor Total: 21.180,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A



MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0044 Descrição: COLESTEROL HDL Quantidade: 300 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 22,00 Valor Final: 20,98 Valor Total: 6.294,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0045 Descrição: COLESTEROL LDL Quantidade: 300 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 22,33 Valor Final: 22,30 Valor Total: 6.690,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0046 Descrição: COLESTEROL TOTAL Quantidade: 1.200 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 30,67 Valor Final: 29,64 Valor Total: 35.568,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0047 Descrição: COOMBS DIRETO Quantidade: 300 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 30,67 Valor Final: 29,64 Valor Total: 8.892,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0048 Descrição: COOMBS INDIRETO Quantidade: 300 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 30,67 Valor Final: 29,64 Valor Total: 8.892,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0049 Descrição: CORTISOL (SORO) Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 40,67 Valor Final: 39,63 Valor Total: 3.963,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0050 Descrição: CREARENCE DE CREATINA Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 26,67 Valor Final: 25,64 Valor Total: 2.051,20 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0051 Descrição: CREATININA Quantidade: 200 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 25,67 Valor Final: 24,64 Valor Total: 4.928,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0052 Descrição: CREATINOQUINOSE (CK TOTAL) Quantidade: 200 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 26,67 Valor Final: 25,64 Valor Total: 5.128,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0053 Descrição: CULTURA DE LIQUIDO PLEURAL Quantidade: 50 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 32,00 Valor Final: 30,97 Valor Total: 1.548,50 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0054 Descrição: CULTURA DE LIQUOR CEFALOR RAQUIDIANO (LCR) Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 32,67 Valor Final: 31,64 Valor Total: 2.531,20 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0055 Descrição: CULTURA DE SECREÇÃO VAGINAL Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 35,00 Valor Final: 33,97 Valor Total: 2.717,60 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0056 Descrição: CULTURA DO LIQUIDO SEMINAL Quantidade: 50 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 38,33 Valor Final: 37,29 Valor Total: 1.864,50 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0057 Descrição: CULTURAS DE URINA (UROCUTULRA) Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 38,33 Valor Final: 37,29 Valor Total: 2.983,20 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0058 Descrição: CULTURAS DE FEZES (COPROCULTURA) Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 38,33 Valor Final: 37,29 Valor Total: 2.983,20 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0059 Descrição: DESIDROGENASE LACTICA (LDH) Quantidade: 120 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 25,33 Valor Final: 24,30 Valor Total: 2.916,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0060 Descrição: DETERMINAÇÃO DE CURVA GLICEMICA 2 DOSAGENS Quantidade: 800 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,67 Valor Final: 35,63 Valor Total: 28.504,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0061 Descrição: DETERMINAÇÃO DIRETA E REVERSAO GRUPO ABO Quantidade: 800 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 22,00 Valor Final: 19,98 Valor Total: 15.984,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não especifico Item: 0062 Descrição: ESPERMOGRAMA Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 110,00 Valor Final: 108,89 Valor Total: 8.711,20 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX



Item: 0063 Descrição: ESTRADIOL Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 38,33 Valor Final: 37,29 Valor Total: 3.729,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0064 Descrição: EXAME MICROBIOLOGICO E FRESCO DIRETO Quantidade: 120 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 26,67 Valor Final: 25,64 Valor Total: 3.076,80 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0065 Descrição: FATOR REUMATOIDE (LATEX) Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 26,67 Valor Final: 25,64 Valor Total: 2.564,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0066 Descrição: FATOR RH - TIPAGEM SANGUINEA Quantidade: 1.200 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 26,67 Valor Final: 25,64 Valor Total: 30.768,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0067 Descrição: FERRITINA Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 31,67 Valor Final: 30,64 Valor Total: 2.451,20 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0068 Descrição: FERRO SERICO Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 32,67 Valor Final: 31,64 Valor Total: 2.531,20 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0069 Descrição: FOSFORO Quantidade: 150 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 26,67 Valor Final: 25,64 Valor Total: 3.846,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0070 Descrição: FOSTATASE ALCALINA Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 22,00 Valor Final: 20,98 Valor Total: 1.678,40 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXX Item: 0071 Descrição: FSH- HORMONIO FOLICULO ESTIMULANTE Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 23,67 Valor Final: 21,65 Valor Total: 2.165,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não especifico Item: 0072 Descrição: GAMA GLUTAMIL TRANSFERASE (GGT) Quantidade: 50 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 20,67 Valor Final: 18,65 Valor Total: 932,50 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não especifico Item: 0073 Descrição: GLICOSE Quantidade: 1.200 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,67 Valor Final: 34,63 Valor Total: 41.556,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não especifico Item: 0074 Descrição: GLICOSE PÓS PRANDIAL Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 21,67 Valor Final: 19,65 Valor Total: 1.965,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não especifico Item: 0075 Descrição: HEMOGLOBINA GLICOSILADA Quantidade: 300 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 26,67 Valor Final: 24,64 Valor Total: 7.392,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não especifico Item: 0076 Descrição: HEMOGRAMA COMPLETO Quantidade: 1.200 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 28,67 Valor Final: 26,64 Valor Total: 31.968,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não especifico Item: 0077 Descrição: HEMOSEDIMENTAÇÃO (VHS) Quantidade: 120 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 25,00 Valor Final: 22,98 Valor Total: 2.757,60 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não especifico Item: 0078 Descrição: HEPATITE A HAV IGG Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 32,67 Valor Final: 30,64 Valor Total: 3.064,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não especifico Item: 0079 Descrição: HEPATITE C ANTI-HCV Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 44,00 Valor Final: 41,96 Valor Total: 4.196,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não especifico Item: 0080 Descrição: HEPATITE A HAV IGM Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,67 Valor Final: 32,63 Valor Total: 3.263,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não especifico Item: 0081 Descrição: HEPATITE B ANTI HBC IGG Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,67 Valor Final: 34,63 Valor Total: 3.463,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não especifico Item: 0082 Descrição: HEPATITE B ANTI HBC IGM Quantidade: 100



Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 34,67 Valor Final: 32,64 Valor Total: 3.264,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0083 Descrição: HEPATITE B ANTI HBS Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 46,67 Valor Final: 44,62 Valor Total: 4.462,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0084 Descrição: HEPATITE B HBS AG Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 45,00 Valor Final: 42,96 Valor Total: 4.296,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0085 Descrição: HORMONIO LUTEILIZANTE LH Quantidade: 200

Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,00 Valor Final: 33,96 Valor Total: 6.792,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0086 Descrição: IGE IMUNOGLOBULINA Quantidade: 800

Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,00 Valor Final: 33,96 Valor Total: 27.168,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0087 Descrição: LIPASE Quantidade: 150

Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,00 Valor Final: 33,96 Valor Total: 5.094,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0088 Descrição: LIPIDOGRAMA Quantidade: 700

Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 31,67 Valor Final: 29,64 Valor Total: 20.748,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0089 Descrição: MAGNESIO Quantidade: 250

Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 26,67 Valor Final: 24,64 Valor Total: 6.160,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0090 Descrição: MICROSSOMAL ANTICORPO ANTI-TIPO Quantidade: 80

Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 38,67 Valor Final: 36,63 Valor Total: 2.930,40 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0091 Descrição: MUCOPROTEINAS Quantidade: 80

Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 23,33 Valor Final: 20,30 Valor Total: 1.624,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0092 Descrição: PARASITOLÓGICO FEZES Quantidade: 1.200

Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 22,00 Valor Final: 19,98 Valor Total: 23.976,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0093 Descrição: PESQ. DE OVOS E PARASITAS (MIF) Quantidade: 1.000

Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 28,67 Valor Final: 27,64 Valor Total: 27.640,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0094 Descrição: PESQ. DO FATOR RH Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 23,33 Valor Final: 21,30 Valor Total: 2.130,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0095 Descrição: PESQUISA DE ANTICORPOS HIV I E II Quantidade: 600

Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 30,67 Valor Final: 29,64 Valor Total: 17.784,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0096 Descrição: PESQUISA DE ENTEROBIUS VERMICULARES Quantidade: 200

Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,67 Valor Final: 35,63 Valor Total: 7.126,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0097 Descrição: PESQUISA DE LEUCOCITOS NAS FEZES Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 23,33 Valor Final: 21,30 Valor Total: 2.130,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0098 Descrição: POTASSIO Quantidade: 900

Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 30,67 Valor Final: 29,64 Valor Total: 26.676,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0099 Descrição: PROGESTERONA Quantidade: 40

Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,67 Valor Final: 35,63 Valor Total: 1.425,20 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0100 Descrição: PROLACTINA Quantidade: 40

Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,67 Valor Final: 35,63 Valor Total: 1.425,20 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0101 Descrição: PROTEINAS Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 31,67 Valor Final:



31,64 Valor Total: 3.164,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0102 Descrição: PROTEINAS C REATIVA (PCR) Quantidade: 150 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 30,67 Valor Final: 30,64 Valor Total: 4.596,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0103 Descrição: PROTEINAS TOTAIS E FRAÇÕES Quantidade: 280 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 32,67 Valor Final: 32,64 Valor Total: 9.139,20 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0104 Descrição: PROTEINURIA DE 24 HORAS Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 32,67 Valor Final: 32,64 Valor Total: 2.611,20 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0105 Descrição: PROVA DO LAÇO Quantidade: 600 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 26,67 Valor Final: 26,64 Valor Total: 15.984,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0106 Descrição: PSA LIVRE Quantidade: 40 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,67 Valor Final: 36,63 Valor Total: 1.465,20 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0107 Descrição: PSA TOTAL Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 40,67 Valor Final: 40,63 Valor Total: 3.250,40 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0108 Descrição: RETICULOCITOS Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 40,67 Valor Final: 40,63 Valor Total: 4.063,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0109 Descrição: RUBEOLA IGG Quantidade: 300 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 41,33 Valor Final: 41,29 Valor Total: 12.387,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0110 Descrição: RUBEOLA IGM Quantidade: 300 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,00 Valor Final: 35,96 Valor Total: 10.788,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0111 Descrição: SODIO Quantidade: 900 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 33,67 Valor Final: 33,64 Valor Total: 30.276,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0112 Descrição: SOROLOGIA PARA DENGUE IGG Quantidade: 200 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 35,33 Valor Final: 35,29 Valor Total: 7.058,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0113 Descrição: SOROLOGIA PARA DENGUE IGM Quantidade: 200 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,00 Valor Final: 35,96 Valor Total: 7.192,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0114 Descrição: T3 - LIVRE Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,33 Valor Final: 36,29 Valor Total: 2.903,20 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0115 Descrição: T3 - TRIODOTIRONINA Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 37,33 Valor Final: 37,29 Valor Total: 3.729,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0116 Descrição: T4 - LIVRE Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 40,67 Valor Final: 40,63 Valor Total: 3.250,40 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0117 Descrição: T4 - TETRAIODOTRONIA Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 40,67 Valor Final: 40,63 Valor Total: 3.250,40 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0118 Descrição: TEMPO DE TROMBINA (TAP) Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,67 Valor Final: 36,63 Valor Total: 3.663,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0119 Descrição: TEMPO TROMB PARC ATIV (TTPA) Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 37,33 Valor Final: 37,29 Valor Total: 3.729,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não específico Item: 0120 Descrição: TESTOTERONA LIVRE Quantidade: 40 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,67 Valor Final:



36,63 Valor Total: 1.465,20 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA (27.229.623/0001-97) Modelo: não especifico Item: 0121 Descrição: TESTOTERONA TOTAL Quantidade: 40 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,67 Valor Final: 35,63 Valor Total: 1.425,20 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0122 Descrição: TOXOPLASMOSE IGG Quantidade: 300 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,67 Valor Final: 35,63 Valor Total: 10.689,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0123 Descrição: TOXOPLASMOSE IGM Quantidade: 300 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,67 Valor Final: 35,63 Valor Total: 10.689,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0124 Descrição: TRANSAMINASE OXALACETICA (TGO) Quantidade: 300 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 38,67 Valor Final: 36,63 Valor Total: 10.989,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0125 Descrição: TRANSAMINASE PIRUVICA (TGP) Quantidade: 300 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 31,67 Valor Final: 29,64 Valor Total: 8.892,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0126 Descrição: TRANSFERRINA Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,67 Valor Final: 35,63 Valor Total: 3.563,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0127 Descrição: TRICLICERIDEO Quantidade: 300 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 26,67 Valor Final: 25,64 Valor Total: 7.692,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0128 Descrição: TSH - HORMÔNIO TIREOESTIMULANE Quantidade: 40 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 37,33 Valor Final: 36,29 Valor Total: 1.451,60 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0129 Descrição: UREIA Quantidade: 200 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 23,00 Valor Final: 20,98 Valor Total: 4.196,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0130 Descrição: URINA TIPO 1 Quantidade: 1.200 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 21,67 Valor Final: 19,65 Valor Total: 23.580,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0131 Descrição: VDRL Quantidade: 1.200 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 21,67 Valor Final: 19,65 Valor Total: 23.580,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0132 Descrição: VITAMINA B 12 Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,67 Valor Final: 35,63 Valor Total: 3.563,00 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXXX Item: 0133 Descrição: WIDAL Quantidade: 50 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 32,00 Valor Final: 30,97 Valor Total: 1.548,50 Adjudicado em: 11/05/2022 - 09:01:44 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales Nome da Empresa: M A MILHOMEM (34.751.857/0001-65) Modelo: XXX

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO -FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FORMOSA DA SERRA NEGRA

Registro de Preços Eletrônico - 011/2022 - Resultado da Homologação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FORMOSA DA SERRA NEGRA

Registro de Preços Eletrônico - 011/2022

Resultado da Homologação

Item: 0001 Descrição: ENDOCOSPIA Quantidade: 510 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 320,00 Valor Final: 320,00 Valor Total: 163.200,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: BIOCENTRO LTDA EPP Modelo: exame Item: 0002 Descrição: TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA EM GERAL Quantidade: 2.000 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 470,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 716b12c062d382354d935e6512ff927d4538a8e9

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



Valor Final: 459,50 Valor Total: 919.000,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: BIOCENTRO LTDA EPP Modelo: exame Item: 0003 Descrição: ELETROCARDIOGRAMA Quantidade: 360 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 111,67 Valor Final: 110,00 Valor Total: 39.600,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: G B DE PAULA & CIA LTDA Modelo: X Item: 0004 Descrição: ELETROENCEFALOGRAMA Quantidade: 360 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 208,33 Valor Final: 203,50 Valor Total: 73.260,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: BIOCENTRO LTDA EPP Modelo: exame Item: 0005 Descrição: DENSITOMETRIA ÓSSEA Quantidade: 360 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 160,00 Valor Final: 160,00 Valor Total: 57.600,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: BIOCENTRO LTDA EPP Modelo: exame Item: 0006 Descrição: ULTRASSONOGRAMA EM GERAL Quantidade: 2.016 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 160,00 Valor Final: 159,00 Valor Total: 320.544,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: G B DE PAULA & CIA LTDA Modelo: X Item: 0007 Descrição: ECG COM RISCO CIRURGICO Quantidade: 360 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 356,67 Valor Final: 355,00 Valor Total: 127.800,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: G B DE PAULA & CIA LTDA Modelo: X Item: 0008 Descrição: ECOCARDIOGRAMA Quantidade: 360 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 356,67 Valor Final: 356,65 Valor Total: 128.394,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: BIOCENTRO LTDA EPP Modelo: exame Item: 0009 Descrição: TESTE ERGOMÉTRICO Quantidade: 180 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 330,00 Valor Final: 330,00 Valor Total: 59.400,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: BIOCENTRO LTDA EPP Modelo: exame Item: 0010 Descrição: MAMOGRAFIA BILATERAL Quantidade: 200 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 144,00 Valor Final: 144,00 Valor Total: 28.800,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: BIOCENTRO LTDA EPP Modelo: exame Item: 0011 Descrição: RAO X DIGITAL EM GERAL Quantidade: 2.000 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 150,00 Valor Final: 150,00 Valor Total: 300.000,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: BIOCENTRO LTDA EPP Modelo: exame Item: 0012 Descrição: TESTE DA ORELHINHA Quantidade: 120 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 136,67 Valor Final: 135,00 Valor Total: 16.200,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: P FACUNDO NETO Modelo: TESTE DA ORELHINHA Item: 0013 Descrição: TESTE DA LINGUINHA Quantidade: 120 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 136,67 Valor Final: 135,00 Valor Total: 16.200,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: P FACUNDO NETO Modelo: TESTE DA LINGUINHA Item: 0014 Descrição: ITB Quantidade: 180 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 363,33 Valor Final: 362,00 Valor Total: 65.160,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: P FACUNDO NETO Modelo: ITB Item: 0015 Descrição: MAPA Quantidade: 180 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 363,33 Valor Final: 362,00 Valor Total: 65.160,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: G B DE PAULA & CIA LTDA Modelo: X Item: 0016 Descrição: HOLTER Quantidade: 180 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 363,33 Valor Final: 362,00 Valor Total: 65.160,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: P FACUNDO NETO Modelo: HOLTER Item: 0017 Descrição: CONSULTAS COM ESPECIALISTAS EM CARDIOLOGIA Quantidade: 360 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 333,33 Valor Final: 331,00 Valor Total: 119.160,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: P FACUNDO NETO Modelo: CONSULTAS COM CARDIOLOGISTA Item: 0018 Descrição: ACIDO FOLICO Quantidade: 150 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 20,00 Valor Final: 18,98 Valor Total: 2.847,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0019 Descrição: ACIDO HIPURICO Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 22,33 Valor Final: 20,23 Valor Total: 1.618,40 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0020 Descrição: ACIDO METIL-HIPURICO Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 22,33 Valor Final: 20,23 Valor Total: 1.618,40 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0021 Descrição: ACIDO URICO Quantidade: 250 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 13,67 Valor Final: 11,66 Valor Total: 2.915,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não especifico Item: 0022 Descrição: ALBUMINAS Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 13,67 Valor Final: 11,66 Valor Total: 1.166,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares



de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não específico Item: 0023 Descrição: ALFA GLICOPROTEINA ACIDA Quantidade: 50 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 31,33 Valor Final: 29,30 Valor Total: 1.465,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não específico Item: 0024 Descrição: AMILASE Quantidade: 120 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 18,00 Valor Final: 15,98 Valor Total: 1.917,60 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não específico Item: 0025 Descrição: ANTICORPOS ANTI- TIREOGLOBULINA Quantidade: 50 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 27,33 Valor Final: 25,30 Valor Total: 1.265,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não específico Item: 0026 Descrição: ANTI-ESTREPTOLISINA O (ASLO) Quantidade: 210 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 20,00 Valor Final: 17,98 Valor Total: 3.775,80 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não específico Item: 0027 Descrição: BACILOSCOPIA DIRETA PARA BAAR TURBECULOSE Quantidade: 800 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 28,00 Valor Final: 25,97 Valor Total: 20.776,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não específico Item: 0028 Descrição: BACILOSCOPIA DIRETA PARA HANSENIASE Quantidade: 800 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 30,00 Valor Final: 27,97 Valor Total: 22.376,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não específico Item: 0029 Descrição: BETA HCG QUANTITATIVO Quantidade: 1.200 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 26,67 Valor Final: 24,64 Valor Total: 29.568,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não específico Item: 0030 Descrição: BILIRRUBINAS TOTAIS E FRAÇÕES Quantidade: 200 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 20,00 Valor Final: 17,98 Valor Total: 3.596,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não específico Item: 0031 Descrição: BRUCELOSE IGG Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 30,00 Valor Final: 27,97 Valor Total: 2.797,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não específico Item: 0032 Descrição: BRUCELOSE IGM Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 30,00 Valor Final: 27,97 Valor Total: 2.797,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não específico Item: 0033 Descrição: CALCIO Quantidade: 250 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 30,67 Valor Final: 28,64 Valor Total: 7.160,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não específico Item: 0034 Descrição: CALCIO NA URINA Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 30,00 Valor Final: 27,97 Valor Total: 2.237,60 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não específico Item: 0035 Descrição: CAPACIDADE TOTAL DE COMBINAÇÃO DE FERRO Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 40,00 Valor Final: 37,96 Valor Total: 3.796,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não específico Item: 0036 Descrição: CHAGAS IGG Quantidade: 50 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 33,00 Valor Final: 30,97 Valor Total: 1.548,50 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não específico Item: 0037 Descrição: CHAGAS IGM Quantidade: 50 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 33,33 Valor Final: 31,30 Valor Total: 1.565,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não específico Item: 0038 Descrição: CITOLOGIA Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,67 Valor Final: 34,63 Valor Total: 2.770,40 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não específico Item: 0039 Descrição: CITOMEGALOVIRUS IGG Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,67 Valor Final: 34,63 Valor Total: 3.463,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não específico Item: 0040 Descrição: CITOMEGALOVIRUS IGM Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,67 Valor Final: 34,63 Valor Total: 3.463,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não específico Item: 0041 Descrição: CK-MB Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 35,00 Valor Final: 33,97 Valor Total: 3.397,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0042 Descrição: CLORO Quantidade: 50 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 27,33 Valor Final: 26,30 Valor Total: 1.315,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por:



Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0043 Descrição: COAGULOGRAMA Quantidade: 1.200 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 18,67 Valor Final: 17,65 Valor Total: 21.180,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0044 Descrição: COLESTEROL HDL Quantidade: 300 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 22,00 Valor Final: 20,98 Valor Total: 6.294,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0045 Descrição: COLESTEROL LDL Quantidade: 300 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 22,33 Valor Final: 22,30 Valor Total: 6.690,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0046 Descrição: COLESTEROL TOTAL Quantidade: 1.200 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 30,67 Valor Final: 29,64 Valor Total: 35.568,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0047 Descrição: COOMBS DIRETO Quantidade: 300 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 30,67 Valor Final: 29,64 Valor Total: 8.892,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0048 Descrição: COOMBS INDIRETO Quantidade: 300 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 30,67 Valor Final: 29,64 Valor Total: 8.892,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0049 Descrição: CORTISOL (SORO) Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 40,67 Valor Final: 39,63 Valor Total: 3.963,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0050 Descrição: CREARENCE DE CREATINA Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 26,67 Valor Final: 25,64 Valor Total: 2.051,20 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0051 Descrição: CREATININA Quantidade: 200 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 25,67 Valor Final: 24,64 Valor Total: 4.928,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0052 Descrição: CREATINOQUINOSE (CK TOTAL) Quantidade: 200 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 26,67 Valor Final: 25,64 Valor Total: 5.128,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0053 Descrição: CULTURA DE LIQUIDO PLEURAL Quantidade: 50 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 32,00 Valor Final: 30,97 Valor Total: 1.548,50 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0054 Descrição: CULTURA DE LIQUOR CEFALOR RAQUIDIANO (LCR) Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 32,67 Valor Final: 31,64 Valor Total: 2.531,20 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0055 Descrição: CULTURA DE SECREÇÃO VAGINAL Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 35,00 Valor Final: 33,97 Valor Total: 2.717,60 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0056 Descrição: CULTURA DO LIQUIDO SEMINAL Quantidade: 50 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 38,33 Valor Final: 37,29 Valor Total: 1.864,50 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0057 Descrição: CULTURAS DE URINA (UROCUTULRA) Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 38,33 Valor Final: 37,29 Valor Total: 2.983,20 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0058 Descrição: CULTURAS DE FEZES (COPROCULTURA) Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 38,33 Valor Final: 37,29 Valor Total: 2.983,20 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0059 Descrição: DESIDROGENASE LACTICA (LDH) Quantidade: 120 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 25,33 Valor Final: 24,30 Valor Total: 2.916,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0060 Descrição: DETERMINAÇÃO DE CURVA GLICEMICA 2 DOSAGENS Quantidade: 800 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,67 Valor Final: 35,63 Valor Total: 28.504,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0061 Descrição: DETERMINAÇÃO DIRETA E REVERSADO GRUPO ABO Quantidade: 800 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 22,00 Valor Final: 19,98 Valor Total: 15.984,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não especifico Item: 0062 Descrição: ESPERMOGRAMA Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 110,00 Valor Final: 108,89 Valor Total: 8.711,20 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0063 Descrição: ESTRADIOL Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 38,33 Valor Final: 37,29 Valor Total: 3.729,00



Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0064 Descrição: EXAME MICROBIOLOGICO E FRESCO DIRETO Quantidade: 120 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 26,67 Valor Final: 25,64 Valor Total: 3.076,80 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0065 Descrição: FATOR REUMATOIDE (LATEX) Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 26,67 Valor Final: 25,64 Valor Total: 2.564,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0066 Descrição: FATOR RH - TIPAGEM SANGUINEA Quantidade: 1.200 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 26,67 Valor Final: 25,64 Valor Total: 30.768,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0067 Descrição: FERRITINA Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 31,67 Valor Final: 30,64 Valor Total: 2.451,20 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0068 Descrição: FERRO SERICO Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 32,67 Valor Final: 31,64 Valor Total: 2.531,20 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0069 Descrição: FOSFORO Quantidade: 150 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 26,67 Valor Final: 25,64 Valor Total: 3.846,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0070 Descrição: FOSTATASE ALCALINA Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 22,00 Valor Final: 20,98 Valor Total: 1.678,40 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0071 Descrição: FSH- HORMONIO FOLICULO ESTIMULANTE Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 23,67 Valor Final: 21,65 Valor Total: 2.165,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não especifico Item: 0072 Descrição: GAMA GLUTAMIL TRANSFERASE (GGT) Quantidade: 50 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 20,67 Valor Final: 18,65 Valor Total: 932,50 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não especifico Item: 0073 Descrição: GLICOSE Quantidade: 1.200 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,67 Valor Final: 34,63 Valor Total: 41.556,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não especifico Item: 0074 Descrição: GLICOSE PÓS PRANDIAL Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 21,67 Valor Final: 19,65 Valor Total: 1.965,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não especifico Item: 0075 Descrição: HEMOGLOBINA GLICOSILADA Quantidade: 300 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 26,67 Valor Final: 24,64 Valor Total: 7.392,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não especifico Item: 0076 Descrição: HEMOGRAMA COMPLETO Quantidade: 1.200 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 28,67 Valor Final: 26,64 Valor Total: 31.968,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não especifico Item: 0077 Descrição: HEMOSSEDIMENTAÇÃO (VHS) Quantidade: 120 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 25,00 Valor Final: 22,98 Valor Total: 2.757,60 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não especifico Item: 0078 Descrição: HEPATITE A HAV IGG Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 32,67 Valor Final: 30,64 Valor Total: 3.064,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não especifico Item: 0079 Descrição: HEPATITE C ANTI-HCV Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 44,00 Valor Final: 41,96 Valor Total: 4.196,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não especifico Item: 0080 Descrição: HEPATITE A HAV IGM Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,67 Valor Final: 32,63 Valor Total: 3.263,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não especifico Item: 0081 Descrição: HEPATITE B ANTI HBC IGG Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,67 Valor Final: 34,63 Valor Total: 3.463,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não especifico Item: 0082 Descrição: HEPATITE B ANTI HBC IGM Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 34,67 Valor Final: 32,64 Valor Total: 3.264,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não especifico Item: 0083 Descrição: HEPATITE B ANTI HBS Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 46,67 Valor Final: 44,62 Valor Total: 4.462,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL



LABORATORIO LTDA Modelo: não específico Item: 0084 Descrição: HEPATITE B HBS AG Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 45,00 Valor Final: 42,96 Valor Total: 4.296,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não específico Item: 0085 Descrição: HORMONIO LUTEILIZANTE LH Quantidade: 200 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,00 Valor Final: 33,96 Valor Total: 6.792,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não específico Item: 0086 Descrição: IGE IMUNOGLOBULINA Quantidade: 800 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,00 Valor Final: 33,96 Valor Total: 27.168,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não específico Item: 0087 Descrição: LIPASE Quantidade: 150 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,00 Valor Final: 33,96 Valor Total: 5.094,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não específico Item: 0088 Descrição: LIPIDOGRAMA Quantidade: 700 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 31,67 Valor Final: 29,64 Valor Total: 20.748,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não específico Item: 0089 Descrição: MAGNESIO Quantidade: 250 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 26,67 Valor Final: 24,64 Valor Total: 6.160,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não específico Item: 0090 Descrição: MICROSSOMAL ANTICORPO ANTI-TIPO Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 38,67 Valor Final: 36,63 Valor Total: 2.930,40 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não específico Item: 0091 Descrição: MUCOPROTEINAS Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 23,33 Valor Final: 20,30 Valor Total: 1.624,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não específico Item: 0092 Descrição: PARASITOLOGICO FEZES Quantidade: 1.200 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 22,00 Valor Final: 19,98 Valor Total: 23.976,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não específico Item: 0093 Descrição: PESQ. DE OVOS E PARASITAS (MIF) Quantidade: 1.000 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 28,67 Valor Final: 27,64 Valor Total: 27.640,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0094 Descrição: PESQ. DO FATOR RH Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 23,33 Valor Final: 21,30 Valor Total: 2.130,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0095 Descrição: PESQUISA DE ANTICORPOS HIV I E II Quantidade: 600 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 30,67 Valor Final: 29,64 Valor Total: 17.784,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0096 Descrição: PESQUISA DE ENTEROBIUS VERMICULARES Quantidade: 200 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,67 Valor Final: 35,63 Valor Total: 7.126,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0097 Descrição: PESQUISA DE LEUCOCITOS NAS FEZES Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 23,33 Valor Final: 21,30 Valor Total: 2.130,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0098 Descrição: POTASSIO Quantidade: 900 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 30,67 Valor Final: 29,64 Valor Total: 26.676,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0099 Descrição: PROGESTERONA Quantidade: 40 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,67 Valor Final: 35,63 Valor Total: 1.425,20 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0100 Descrição: PROLACTINA Quantidade: 40 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,67 Valor Final: 35,63 Valor Total: 1.425,20 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0101 Descrição: PROTEINAS Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 31,67 Valor Final: 31,64 Valor Total: 3.164,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não específico Item: 0102 Descrição: PROTEINAS C REATIVA (PCR) Quantidade: 150 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 30,67 Valor Final: 30,64 Valor Total: 4.596,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não específico Item: 0103 Descrição: PROTEINAS TOTAIS E FRAÇÕES Quantidade: 280 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 32,67 Valor Final: 32,64 Valor Total: 9.139,20 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não específico Item: 0104 Descrição: PROTEINURIA DE 24 HORAS Quantidade:



80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 32,67 Valor Final: 32,64 Valor Total: 2.611,20 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não especifico Item: 0105 Descrição: PROVA DO LAÇO Quantidade: 600 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 26,67 Valor Final: 26,64 Valor Total: 15.984,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não especifico Item: 0106 Descrição: PSA LIVRE Quantidade: 40 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,67 Valor Final: 36,63 Valor Total: 1.465,20 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não especifico Item: 0107 Descrição: PSA TOTAL Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 40,67 Valor Final: 40,63 Valor Total: 3.250,40 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não especifico Item: 0108 Descrição: RETICULOCITOS Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 40,67 Valor Final: 40,63 Valor Total: 4.063,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não especifico Item: 0109 Descrição: RUBEOLA IGG Quantidade: 300 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 41,33 Valor Final: 41,29 Valor Total: 12.387,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não especifico Item: 0110 Descrição: RUBEOLA IGM Quantidade: 300 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,00 Valor Final: 35,96 Valor Total: 10.788,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não especifico Item: 0111 Descrição: SODIO Quantidade: 900 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 33,67 Valor Final: 33,64 Valor Total: 30.276,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não especifico Item: 0112 Descrição: SOROLOGIA PARA DENGUE IGG Quantidade: 200 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 35,33 Valor Final: 35,29 Valor Total: 7.058,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não especifico Item: 0113 Descrição: SOROLOGIA PARA DENGUE IGM Quantidade: 200 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,00 Valor Final: 35,96 Valor Total: 7.192,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não especifico Item: 0114 Descrição: T3 - LIVRE Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,33 Valor Final: 36,29 Valor Total: 2.903,20 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não especifico Item: 0115 Descrição: T3 - TRIODOTIRONINA Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 37,33 Valor Final: 37,29 Valor Total: 3.729,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não especifico Item: 0116 Descrição: T4 - LIVRE Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 40,67 Valor Final: 40,63 Valor Total: 3.250,40 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não especifico Item: 0117 Descrição: T4 - TETRAIODOTRONIA Quantidade: 80 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 40,67 Valor Final: 40,63 Valor Total: 3.250,40 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não especifico Item: 0118 Descrição: TEMPO DE TROMBINA (TAP) Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,67 Valor Final: 36,63 Valor Total: 3.663,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não especifico Item: 0119 Descrição: TEMPO TROMB PARC ATIV (TPPA) Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 37,33 Valor Final: 37,29 Valor Total: 3.729,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não especifico Item: 0120 Descrição: TESTOTERONA LIVRE Quantidade: 40 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,67 Valor Final: 36,63 Valor Total: 1.465,20 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: VL LABORATORIO LTDA Modelo: não especifico Item: 0121 Descrição: TESTOTERONA TOTAL Quantidade: 40 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,67 Valor Final: 35,63 Valor Total: 1.425,20 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0122 Descrição: TOXOPLASMOSE IGG Quantidade: 300 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,67 Valor Final: 35,63 Valor Total: 10.689,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0123 Descrição: TOXOPLASMOSE IGM Quantidade: 300 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,67 Valor Final: 35,63 Valor Total: 10.689,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0124 Descrição: TRANSAMINASE OXALACETICA (TGO) Quantidade: 300 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 38,67 Valor Final:



36,63 Valor Total: 10.989,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0125 Descrição: TRANSAMINASE PIRUVICA (TGP) Quantidade: 300 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 31,67 Valor Final: 29,64 Valor Total: 8.892,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0126 Descrição: TRANSFERRINA Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,67 Valor Final: 35,63 Valor Total: 3.563,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0127 Descrição: TRICLICERIDEO Quantidade: 300 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 26,67 Valor Final: 25,64 Valor Total: 7.692,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0128 Descrição: TSH - HORMÔNIO TIREOESTIMULANE Quantidade: 40 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 37,33 Valor Final: 36,29 Valor Total: 1.451,60 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0129 Descrição: UREIA Quantidade: 200 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 23,00 Valor Final: 20,98 Valor Total: 4.196,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0130 Descrição: URINA TIPO 1 Quantidade: 1.200 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 21,67 Valor Final: 19,65 Valor Total: 23.580,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0131 Descrição: VDRL Quantidade: 1.200 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 21,67 Valor Final: 19,65 Valor Total: 23.580,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0132 Descrição: VITAMINA B 12 Quantidade: 100 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 36,67 Valor Final: 35,63 Valor Total: 3.563,00 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX Item: 0133 Descrição: WIDAL Quantidade: 50 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 32,00 Valor Final: 30,97 Valor Total: 1.548,50 Situação: Homologado em 11/05/2022 09:21:45 Por: Fernanda Soares de Souza Nome da Empresa: M A MILHOMEM Modelo: XXXX

